Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 265-5 «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 265-5 «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан», Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 265-5 «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан» и рекомендовать

Государственному Совету Республики Татарстан принять указанный

законопроект в первом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин

	1) проект ком. 1 чт.pdf
	2) 02.09.2016_80ПЗ_Якунин_Л.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18